Муниципальное бюджетное общеобразовательное r{реждение
<< ПоваrrихинскаJI средняя общеобразовательнiul школа)

Первомайского района

прикАз

29.08.2024 г. Np 5212

с.Пова-llиха

кО создании бракеражной комиссии>>

С целью контроля за качеством приготовленной пищи в школьной столовой и

разрешения ее выдачи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следуюIцем составе:
- Круговых Г.Я. - заместитель директора по АХЧ,
- Марфенко Е.Н. - медицинскаJI сестра (по согласованию)
- Шамина Т.С. - секретарь учебной части
- Сафонова Н.С. - повар
- Морозова Ю.А. * к),хонный рабочий филиала

2. Комиссии ежедневно проверять качество приготовленной пищи с отметкой в
бракеражном журнале.

,Щиректор школы

С приказом ознакомлены:

А.В.Гаврилов

Г.Я.Круговых

Т.С.Шамина

Е.Н.Марфенко

Н.С.Сафонова

Ю.А.Морозова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОВАЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА" ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА, Гаврилов Альберт Викторович,
Директор

05.09.24 19:05 (MSK) Сертификат E92E0D3BBB4D7D8766F5CC0F010C8D9E